СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.04.2017						           22/3 р.С

Об утверждении плана работы   Совета депутатов
муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

    В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2 квартал 2017 года согласно приложению.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования - председатель
Совета депутатов:		                                         Е. А. Оленникова

Разослано: депутатам, прокурору Новосергиевского района, в дело,

                                                    Приложение
                                                    к решению Совета депутатов
                                                    от 07.04.2017 № 22/3 р.С

План работы
Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
на 2 квартал 2017 года

	№
п/п
	Основные мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Ответственные  за исполнение
	Отметка о выполне- нии

1.

2.

3.

4.

	Провести очередные заседания Совета депутатов с повесткой дня:
Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Платовский сельсовет за 1 квартал 2017 года
Отчет о проделанной работе депутатов Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет ( Кистанов В.В., Коваленко А.И., Стрельникова Т.А.)
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 26.12.2016 № 19/1 р.С «О бюджете муниципального образования Платовский сельсовет
Новосергиевского  района Оренбургской  области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы»
Об утверждении  плана работы   Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет   Новосергиевского района   Оренбургской области  на 3 квартал 2017 года

апрель 2017 г.

апрель 2017 г.

июнь
2017 г.

июнь
2017 г.

Глава администрации Е.А. Оленникова

Депутаты Кистанов В.В., Коваленко А.И., Стрельникова Т.А.

Глава администрации Е.А. Оленникова

Глава администрации Е.А. Оленникова,
[bookmark: _GoBack]депутаты Совета депутатов